

Periodeplan for 8CD, uke 51 og 1

Info:

Uke 51:

Kantinen er stengt.

Mandag 16. desember: kanonballturnering for hele ungdomstrinnet etter lunsj.

Siste skoledag, fredag 20. desember.

Uke 1:

Første skoledag etter jul, torsdag 2. januar 2025.



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Matte	KuH		Naturfag	Språk
09.40-10.40	Språk	KuH	Utd.v./Samf	Krle/Norsk	Engelsk
Lunsjpause					
11.20-12.20	Gym	Matte	Krle	Norsk	Samfunnsfag
12.30-13.30	Norsk	Norsk	Naturfag	Matte	Gym
13.40-14.40	Engelsk		Valgfag (15:10)	Samfunnsfag	

Aktivitetsplan skoleåret 2024/2025

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
51	Kanonball-turnering etter lunsj.				Siste skoledag før juleferie.
52	Juleferie				
1	Juleferie			Første skoledag etter juleferie.	
2					
3					

4	Breaking med DKS 9:30-11:00.				
----------	---------------------------------	--	--	--	--

Fag og tema	
Norsk: Tema: Saktekster Kunne kjenne igjen saktekster, lese og lage ulike typer saktekster.	Samfunnsfag: Tema: Den industrielle revolusjonen Vi skal lære om den industrielle revolusjonen og dens betydning for mennesker og samfunn, og vi jobber med et tegneserieprosjekt der du skal presentere en fortelling fra den industrielle revolusjonen.
Naturfag Tema: Naturfag - Vitenskap i praksis Naturfag har ulike fagområder. Hvordan jobbe vitenskapelig? Modeller og simuleringer. Sikkerhet på laboratoriet. Gjøre forsøk og skrive rapport.	Matematikk Tema: Algebra Algebra- mønster: Tallrekker og figurtall Vi jobber med: Generalisering av tallmønstre og figurtall. Lage formler.
Engelsk: Topic: Superheroes Vi forbereder oss til skrive dager mandag og fredag uke 50.	Kroppsøving Tema: Kanonball og grunntrening
KRLE Tema: Islam Lære om hva det vil si å være muslim, sunni og sjia, viktige historiske hendelser, arkitektur, kunst og musikk og noen spørsmål som opptar muslimer i vår del av verden.	Kunst og håndverk Tema: Hekling og nålefilt Vi hekler et gryteunderlag som vi skal tove og nålefilte et selvvalgt motiv på. Fokus på hekling og nålefilting som teknikk.
Tysk. Tema og mål: Weihnachten= jul Kunne ord som har med jul å gjøre. Kjenne til til tyske juletradisjoner	Spansk (Hanne) Tema: Mi colegio Mål: Se arbeidsplan i Classroom
	Spansk (Saul) Tema: Mi colegio Mål: Se i Classroom

Fransk Tema: Joyeux Noël Mål: Vi lærer om fransk julefeiring, og å telle fra 21 til 69. Starter på nytt tema om skolehverdag etter jul.	Engelsk fordypning Tema: Fascinating folk. Mål: Kan fortelle om folk i nåtid og fortid som har gjort viktig arbeid for samfunnet. Bruke ulike lesestrategier.
Valgfag: Alle gruppene i fysisk: Følg med på Classroom for beskjed om vi skal være inne eller ute. Ragnhild sin gruppe fysisk: Vær klar til å gjennomføre aktiviteten deres for gruppen. Friluftsliv: Design redesign: Bli med i classroom: gz3nlua (merk at l er en liten L og ikke i). Vi fletter ferdig aviskurvene og starter på hekling og makrame til lykt.	

Lekseplan uke 51

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom Engelsk 8ef: Se arbeidsplan i Classroom
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	Naturfag: Forberede deg til praktisk-muntlig prøve.
Torsdag	Engelsk 8ef: Se arbeidsplan i Classroom
Fredag	Spansk (Saúl): Sin tarea - Leksefri.

Lekseplan uke 1

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom Engelsk 8ef: Se arbeidsplan i Classroom
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom Spansk (Saúl): Sin tarea - Leksefri. Engelsk fordypning: Gis i timen.